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ZYXEL SFP-SX-E 10KS

Cena celkem: 15 990 Kč
 (bez DPH: 13 215 Kč)
Běžná cena: 17 589 Kč
Ušetříte: 1 599 Kč
Kód zboží: NAOZXL0001
Part No.: SFP-SX-E-ZZBD01F
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ZyXEL SFP-SX-E 10 ks

Sada deseti duplex 1G SFP LC modulů s přenosovou rychlostí 1 Gb/s na vzdálenost až 550 m a vlnové délce 850 nm.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát: SFP

Rychlost: 1 Gbps

Typ: multimode

Vzdálenost: 550 m

Konektor: 2x LC


